- 1 -

西安市建筑节能协会文件

西建节协发〔2021〕46 号

关于 2021 年度西安市建筑业绿色高质量发展
先进企业等评优评先评审结果的公示

各会员单位、相关企业：

根据《西安市建筑节能协会关于开展 2021 年度西安市建筑

业绿色高质量发展先进企业优秀企业家及行业优秀专家优秀个

人申报工作的通知》（西建节协发〔2021〕41 号）要求，经会

员单位自愿申报，协会初审，评委会审定，初步确定了有关评优

名单，现予以公示，公示期 3 天。

期间，各单位和个人对公示结果如有异议，均可以电话形式

或书面形式及时予以反馈。反馈意见相关资料，请务于公示期内

传送协会邮箱，逾期不再受理。

联系人：杨吉平 18690081816（微信 yjp18690081816）

- 2 -

邮 箱：xianjzjn@126.com

附件：2021 年度西安市建筑业绿色高质量发展先进企业等

评优评先评审结果名单

西安市建筑节能协会

2021 年 12 月 27 日

mailto:7833899@czjzy.cn

- 3 -

附件

2021 年度西安市建筑业绿色高质量发展
先进企业等评优评先评审结果名单

（排名不分先后）

一、绿色高质量发展先进企业（60 家）

中建三局集团有限公司西北分公司

陕西建工第五建设集团有限公司

陕西建工第九建设集团有限公司

中天西北建设投资集团有限公司

中建五局第三建设集团有限公司西北分公司

中国十七冶集团有限公司陕西分公司

江苏江都建设集团有限公司西安分公司

江苏中南建筑产业集团有限责任公司

陕西建工第一建设集团有限公司

中国建筑第四工程局有限公司西北分公司

中天建设集团有限公司第五建设公司

中国建筑第八工程局有限公司西北分公司

陕西建工第八建设集团有限公司

陕西建工第六建设集团有限公司

陕西建工第二建设集团有限公司

- 4 -

陕西华山建设集团有限公司

宝鸡二建集团有限公司

长枫建设集团有限公司

陕西金轩建筑工程有限公司

西安建工市政交通集团有限公司

华润建筑有限公司

西安建工绿色建筑集团有限公司

广厦建设集团有限责任公司西安公司

上海建工七建集团有限公司

陕西天地建设有限公司

中国建筑一局（集团）有限公司西北分公司

河北建设集团股份有限公司

陕西建工秦汉建设投资有限公司

江苏省建筑工程集团有限公司西安分公司

浙江城建建设集团有限公司西安分公司

裕华建设集团有限公司

中国水利水电第三工程局有限公司

中铁建设集团有限公司西北分公司

西安市建总工程集团有限公司

中建新疆建工（集团）有限公司

中能建西北城市建设有限公司

西安建工第一建筑集团有限公司

- 5 -

陕西航天建设集团有限公司

陕西建工第十一建设集团有限公司

中铁上海工程局集团第七工程有限公司

浙江舜杰建筑集团股份有限公司

陕西建工第三建设集团有限公司

陕西中洋建设工程有限公司

陕西明丰建设有限公司

中铁建设集团西安工程有限公司

中建西部建设北方有限公司

陕西恒盛混凝土有限公司

西安新意达建筑制品有限公司

陕西天石实业有限责任公司

西安高科新达混凝土有限责任公司

陕西秦汉恒盛新型建材科技股份有限公司

江苏苏博特新材料股份有限公司

武汉三源特种建材有限责任公司

陕西合力保温材料制品有限责任公司

陕西中天建筑工业有限公司

陕西建工新型建材有限公司

西安建构实业有限责任公司

陕西投资远大建筑工业有限公司

陕西铁力耐特绿色建材有限公司

- 6 -

陕西名流置业有限公司

二、预拌混凝土行业质量诚信双优企业（30 家）

中建西部建设北方有限公司

陕西恒盛混凝土有限公司

西安新意达建筑制品有限公司

陕西天石实业有限责任公司

西安高科新达混凝土有限责任公司

陕西建工集团混凝土有限公司

西安锦晟建材有限公司

咸阳天力商品混凝土有限公司

陕西中路西建机械设备有限公司

陕西科之杰新材料有限公司

陕西沣东新城混凝土有限责任公司

西安草北勇强混凝土有限责任公司

中核混凝土股份有限公司

陕西秦汉恒盛新型建材科技股份有限公司

陕西丰盛德远实业有限公司

西安泰成混凝土有限责任公司

陕西宏基混凝土构件有限责任公司

陕西明旭混凝土有限公司

陕西中鑫混凝土有限公司

西安建工建科混凝土有限公司

- 7 -

陕西恒基混凝土有限公司

陕西铁新源科工贸有限公司

咸阳三和混凝土有限公司

陕西建工大王混凝土有限公司

陕西恒达福混凝土制品有限公司

陕西洛天混凝土有限公司

西安秦力混凝土有限公司

西安东大洋混凝土有限公司

陕西鲲鹏混凝土有限公司

陕西合为混凝土有限公司

三、绿色低碳建材优秀生产企业（34 家）

陕西建工新型建材有限公司

陕西中天建筑工业有限公司

西安建构实业有限责任公司

陕西投资远大建筑工业有限公司

中建西部建设北方有限公司

陕西秦汉恒盛新型建材科技股份有限公司

西安新意达建筑制品有限公司

陕西天石实业有限责任公司

西安高科新达混凝土有限责任公司

西安泰成混凝土有限责任公司

西安锦晟建材有限公司

- 8 -

咸阳天力商品混凝土有限公司

陕西沣东新城混凝土有限责任公司

西安草北勇强混凝土有限责任公司

中核混凝土股份有限公司

江苏苏博特新材料股份有限公司

陕西丰盛德远实业有限公司

陕西宏基混凝土构件有限责任公司

陕西明旭混凝土有限公司

陕西恒达福混凝土制品有限公司

陕西鲲鹏混凝土有限公司

陕西合力保温材料制品有限责任公司

陕西一丰建材设备有限公司

陕西米兰达实业有限公司

陕西杨凌天洋光固化材料有限公司

西安卡耐尔装饰工程有限公司

西安威柯建筑科技有限责任公司

陕西弘伟生态环保有限公司

陕西秦达建材有限公司

陕西凤凰涅磐资源再生循环产业有限公司

西安航都环保供水设备有限公司

西安华杰管道有限公司

陕西金富城能源科技有限公司

- 9 -

西安市恒兴市政工程公司

四、绿色高质量发展优秀企业家（80 人）

卢华勇 中建三局集团有限公司西北分公司 党委书记、董事长

何江红 中国建筑第四工程局有限公司西北分公司 董事长

许向阳 中国建筑第八工程局有限公司西北分公司 党委书记、董事长

黄海龙 陕西建工第一建设集团有限公司 党委书记、董事长

张国华 陕西建工第九建设集团有限公司 党委书记、董事长

赵向东 中天西北建设投资集团有限公司 董事长

袁胜利 江苏中南建筑产业集团有限责任公司西安分公司 董事长

单淳铭 长枫建设集团有限公司 董事长

唐世敏 中国十七冶集团有限公司陕西分公司 总经理

孙盛武 江苏江都建设集团有限公司西安分公司 总经理

江少兵 中建三局集团有限公司西北分公司 副总经理

梁保真 陕西建工第五建设集团有限公司 副总经理、总工

刘大鹏 中建五局第三建设集团有限公司西北分公司 执行总经理

严生军 中建西部建设北方有限公司 党委书记、董事长

李大威 西安新意达建筑制品有限公司 董事长

王武锁 陕西秦汉恒盛新型建材科技股份有限公司 董事长

党智斌 陕西天石实业有限责任公司 总经理

方介生 中建西部建设北方有限公司 总经理

柳培寅 西安高科新达混凝土有限责任公司 副总经理（主持工作）

李京强 西安锦晟建材有限公司 董事长

- 10 -

敬西峰 咸阳天力商品混凝土有限公司 董事长

尹瑞龙 陕西中路西建机械设备有限公司 总经理

杨 浩 陕西科之杰新材料有限公司 总经理

张 峰 陕西沣东新城混凝土有限责任公司 总经理

苏东波 西安草北勇强混凝土有限责任公司 董事长

杜国伟 中核混凝土股份有限公司 党委书记、董事长

孙海峰 陕西建工集团混凝土有限公司 党委书记、董事长

田宏亮 陕西丰盛德远实业有限公司 董事长

苑立东 武汉三源特种建材有限责任公司 董事长

单晓曙 陕西中天建筑工业有限公司 总经理

柯 灵 陕西米兰达实业有限公司 董事长

田亚妮 西安卡耐尔装饰工程有限公司 董事长

梁红娟 西安威柯建筑科技有限责任公司 总经理

石 炜 陕西弘伟生态环保有限公司 董事长

李毅峰 陕西一丰建材设备有限公司 董事长

李 远 陕西金轩建筑工程有限公司 总经理

薛建武 西安建工市政交通集团有限公司 总经理

李新献 中铁二十五局集团有限公司西北分公司 总经理

赵春辉 陕西建工第六建设集团有限公司 董事长

张 松 中明建投建设集团有限责任公司 董事长

蓬永刚 西安建工绿色建筑集团有限公司 总经理

金江华 广厦建设集团有限责任公司西安公司 总经理

- 11 -

朱王怡 上海建工七建集团有限公司第四工程公司 总经理

蒋小平 陕西天地建设有限公司 总经理

常晓雷 河北建设集团股份有限公司 总经理

王 勋 陕西建工第八建设集团有限公司 党委副书记、总经理

张敏锋 陕西建工秦汉建设投资有限公司 总经理

刘 欣 浙江城建建设集团有限公司西安分公司 总经理

刘安全 裕华建设集团有限公司 总经理

张 恒 陕西建工第二建设集团有限公司 董事长

张小扬 宝鸡二建集团有限公司 总经理

张育林 中国水利水电第三工程局有限公司 党委书记、董事长

赵小永 中铁建设集团有限公司西北分公司 党委副书记、董事长

马 勇 西安市建总工程集团有限公司 董事长

冯坤昌 中能建西北城市建设有限公司 董事长

李宝龙 西安建工第一建筑集团有限公司 董事长

王明虎 陕西航天建设集团有限公司 党委副书记、总经理

彭拯亚 中国华西企业有限公司西安分公司 总经理

吴郁良 陕西秦安建设工程有限公司 董事长

朱德军 中铁上海工程局集团第七工程有限公司 总经理

宫 平 陕西建工第三建设集团有限公司 总经理

陈盼盼 陕西明丰建设有限公司 董事长

吴向阳 西安泰成混凝土有限责任公司 董事长

王 博 陕西恒盛混凝土有限公司 营销总经理

- 12 -

达胜利 陕西恒盛混凝土有限公司 副总经理

张 明 陕西宏基混凝土构件有限责任公司 总经理

程礼龙 陕西明旭混凝土有限公司 总经理

董军民 陕西中鑫混凝土有限公司 董事长

郭永刚 西安建工建科混凝土有限公司 董事长

张伟军 陕西恒基混凝土有限公司 总经理

李 强 咸阳三和混凝土有限公司 总经理

张 锋 陕西建工大王混凝土有限公司 董事长兼总经理

陈玉芹 陕西容大天盛混凝土有限公司 董事长兼总经理

薛云强 西安东大洋混凝土有限公司 董事长

李建军 陕西合为混凝土有限公司 董事长

栗建伟 西安伟业混凝土制品有限公司 执行董事

任建科 西安建构实业有限责任公司 总经理

孙 涛 陕西投资远大建筑工业有限公司 总经理

边海波 陕西凤凰涅磐资源再生循环产业有限公司 总经理

常东峰 陕西金富城能源科技有限公司 总经理

五、优秀专家（87 人）

李晓光 长安大学 副院长

梁保真 陕西建工第五建设集团有限公司 副总经理

职建民 中国建筑西北设计研究院有限公司 副总建筑师

桑国臣 西安理工大学 教授

秦晋一 长安大学 博士

- 13 -

孙 涛 陕西投资远大建筑工业有限公司 总经理

肖庆生 江苏江都建设集团有限公司西安分公司 总工程师

迟晓明 陕西建工第一建设集团有限公司 副总经理

张雪娥 陕西建工第六建设集团有限公司 副总工程师

宁小社 西安建工绿色建筑集团有限公司 总监

刘建明 陕西建工第二建设集团有限公司 总工程师

罗作球 中建西部建设北方有限公司 总工程师

高卫东 西安锦晟建材有限公司 销售总监

王艳茹 咸阳天力商品混凝土有限公司 总经理

马玉平 长安大学 教授

屈雅安 长安大学 讲师

时 煜 西安高科新达混凝土有限责任公司 副经理

刘云霄 长安大学 博士

尚建丽 西安建筑科技大学 教授

连运杰 中建三局集团有限公司西北分公司 部门经理

杨雪萍 中建三局集团有限公司西北分公司 工程部经理

李 鹏 中建三局集团有限公司西北分公司 技术部经理

贾 超 陕西建工第五建设集团有限公司 副部长

刘亚峰 陕西建工第九建设集团有限公司 部长

刘 科 中建五局第三建设集团有限公司西北分公司 技术部经理

孔繁锋 中国十七冶集团有限公司陕西分公司 总工程师

张 磊 江苏中南建筑产业集团有限责任公司西安分公司总工程师

- 14 -

李文涛 长枫建设集团有限公司 副总经理

武红军 长枫建设集团有限公司 总工程师

王立鹏 长枫建设集团有限公司 经理

骆 浩 陕西金轩建筑工程有限公司 总工程师

罗兴玲 中国建筑第八工程局有限公司西北分公司 业务经理

陈国良 陕西建工第六建设集团有限公司市政工程公司 经理

唐 炜 陕西建工第六建设集团有限公司 生产管理部部长

韩媛媛 西安建工绿色建筑集团有限公司直属三工程公司 副总经理

张瑞华 西安建工绿色建筑集团有限公司 部长

杨 勋 西安建工绿色建筑集团有限公司 副总经理

曹化胜 广厦建设集团有限责任公司西安公司 副处长

王 伟 陕西天地建设有限公司 部长

李宗辉 陕西天地建设有限公司 总工程师

鲜小平 河北建设集团股份有限公司 副总工程师

刘 彦 陕西建工第八建设集团有限公司 生产管理部部长

袁 牧 陕西建工第八建设集团有限公司 生产管理部副部长

雷 鹏 陕西建工秦汉建设投资有限公司 副总经理

赵伦洪 江苏省建筑工程集团有限公司西安分公司 党委书记、副总经理

刘 永 裕华建设集团有限公司 副总经理

王宇星 陕西建工第二建设集团有限公司 生产部副部长

郭为群 宝鸡二建集团有限公司 副总工程师

胡 杨 宝鸡二建集团有限公司 副总工程师

- 15 -

郑 燕 中铁建设集团有限公司西北分公司 副总工程师

马永强 西安市建总工程集团有限公司 部长

王本科 西安建工第一建筑集团有限公司 副总经理

王 璐 陕西航天建设集团有限公司 部长

张海鹏 陕西航天建设集团有限公司 分公司经理

赵光海 中国华西企业有限公司西安分公司 质安部经理

刘建国 陕西建工第十一建设集团有限公司 部长

张 飞 中铁上海工程局集团第七工程有限公司 总工程师

杨 涛 中铁上海工程局集团第七工程有限公司 企业发展部部长

黄昌学 陕西建工第三建设集团有限公司 副总工程师

张裕星 陕西建工第三建设集团有限公司 项目管理部副部长

李斌强 陕西中洋建设工程有限公司 总工程师

樊祥祥 陕西明丰建设有限公司 工程部经理

杨 虎 陕西建工第十四建设集团有限公司 部长

孟 刚 中建西部建设北方有限公司 助理总经理、技术质量部经理

张凯峰 中建西部建设北方有限公司 副经理

阎爱玲 陕西秦汉恒盛新型建材科技股份有限公司 质量总工

王建华 陕西秦汉恒盛新型建材科技股份有限公司 实验室主任

张 峰 陕西天石实业有限责任公司 总工程师

郝养旗 西安泰成混凝土有限责任公司 实验室主任

李 楠 陕西恒盛混凝土有限公司 总经理助理

杨建利 西安新意达建筑制品有限公司 总工程师

- 16 -

赵 勇 陕西沣东新城混凝土有限责任公司 经营经理

王兆洲 西安草北勇强混凝土有限责任公司 技术总工

孟凡云 中核混凝土股份有限公司 实验室主任

王 珂 陕西建工集团混凝土有限公司 总工程师

郑义昌 陕西丰盛德远实业有限公司 实验室主任

赵 辉 咸阳三和混凝土有限公司 副总经理

叶 茂 西安东大洋混凝土有限公司 总工程师

刘乾文 陕西合为混凝土有限公司 总工程师

韩会宁 陕西秦渭建材股份有限公司 实验室主任

文 章 西安燕都环保建材有限责任公司 总工程师

徐子昂 陕西绿材基石新型建筑材料有限公司 总经理

柯 灵 陕西米兰达实业有限公司 董事长

郭 庆 陕西中天建筑工业有限公司 技术部负责人

田亚妮 西安卡耐尔装饰工程有限公司 董事长

李枝喜 陕西铁力耐特绿色建材有限公司 董事长

杨保弟 西安建构实业有限责任公司 技术总监

六、优秀个人（130 人）

杜善启 中国建筑第八工程局有限公司西北分公司 党委副书记、

总经理

周英杰 中国建筑第八工程局有限公司西北分公司 副总经理

贺永勇 中国建筑第八工程局有限公司西北分公司 助理总经理

杜 静 西安高科新达混凝土有限责任公司 副总经理

- 17 -

韩一展 西安泰成混凝土有限责任公司 总经理

马 俊 西安锦晟建材有限公司 总经理

郑 伟 西安新意达建筑制品有限公司 副总经理

孟凡君 中核混凝土股份有限公司 副总经理

景 良 江苏苏博特新材料股份有限公司 陕甘宁大区总经理

樊 鑫 中建三局集团有限公司西北分公司 项目负责人

刘伯军 中建三局集团有限公司西北分公司 项目经理

李 勇 中建三局集团有限公司西北分公司 项目经理

叱干向明 中建三局集团有限公司西北分公司 项目经理

杨 静 中建三局集团有限公司西北分公司 项目经理

魏 星 中建三局集团有限公司西北分公司 项目经理

黄发晶 中建三局集团有限公司西北分公司 项目经理

霍永祥 中建三局集团有限公司西北分公司 项目执行经理

白 露 陕西建工第五建设集团有限公司 经理

王明博 陕西建工第五建设集团有限公司 经理

白利军 陕西建工第五建设集团有限公司 技术负责人

李彬彬 陕西建工第五建设集团有限公司 项目副经理

王文龙 陕西建工第九建设集团有限公司 科员

马竟博 陕西建工第九建设集团有限公司 科员

苗彦军 中建五局第三建设集团有限公司西北分公司 项目总工

梁 栋 中建五局第三建设集团有限公司西北分公司 项目总工

俞振华 武汉三源特种建材有限责任公司 西北区域总经理

- 18 -

张 帅 中国十七冶集团有限公司陕西分公司 副部长

何营超 江苏中南建筑产业集团有限责任公司西安分公司 技术员

马万涛 江苏中南建筑产业集团有限责任公司西安分公司技术部经理

房 凡 中天西北建设投资集团有限公司 技术员

龚询飞 中天西北建设投资集团有限公司 项目技术负责人

卢凯康 中天西北建设投资集团有限公司 技术负责人

周晓春 陕西建工第一建设集团有限公司七公司 技术质量科科长

张 宁 陕西建工第一建设集团有限公司 资料主管

王 英 陕西建工第一建设集团有限公司 科员

贾文强 陕西建工第一建设集团有限公司 技术负责人

王明亮 中国建筑第四工程局有限公司西北分公司 项目经理

侯敏乐 中国建筑第四工程局有限公司西北分公司 部门经理

马 博 长枫建设集团有限公司 绿色施工主管

许 娜 陕西华山建设集团有限公司 主管

杨 宁 陕西金轩建筑工程有限公司 主管

张 欢 陕西金轩建筑工程有限公司 部长

孙佳宁 西安建工市政交通集团有限公司 技术研发员

田骐铭 西安建工市政交通集团有限公司 技术研发部副部长

刘玲玉 西安建工市政交通集团有限公司 工程管理员

李新宇 中国建筑第八工程局有限公司西北分公司 业务经理

李录超 陕西建工第六建设集团有限公司 科员

樊 睿 陕西建工第六建设集团有限公司 科员

- 19 -

何少波 中明建投建设集团有限责任公司 项目经理

李小营 中明建投建设集团有限责任公司 项目经理

刘昌元 中明建投建设集团有限责任公司 副总监

金圣烨 中明建投建设集团有限责任公司 技术员

李英豪 华润建筑有限公司 项目经理

余 婧 西安建工绿色建筑集团有限公司 职员

苏鹏飞 广厦建设集团有限责任公司西安公司 项目技术负责人

文江龙 上海建工七建集团有限公司西安分公司 办公室主任

李雨洮 陕西天地建设有限公司 专干

吴丰波 中国建筑一局（集团）有限公司西北分公司 部门经理

王 倩 河北建设集团股份有限公司 科技创优主管

陈 旭 陕西建工第八建设集团有限公司 科员

刘 旋 陕西建工第八建设集团有限公司 科员

蒙飞虎 陕西建工第八建设集团有限公司 科员

党永雷 陕西建工第八建设集团有限公司 施工员

孙永辉 陕西建工秦汉建设投资有限公司 部长

鞠浩诗 江苏省建筑工程集团有限公司西安分公司 技术负责人

杨宪成 江苏省建筑工程集团有限公司西安分公司 工程部科员

任军欢 浙江城建建设集团有限公司西安分公司 设备主管

刘 奇 浙江城建建设集团有限公司西安分公司 项目技术负责人

张平安 裕华建设集团有限公司 常务副总、总工

赵 磊 裕华建设集团有限公司 项目经理

- 20 -

伊 健 裕华建设集团有限公司 安全环保部副部长

马林伟 裕华建设集团有限公司 绿色施工专管员

孙龙涛 陕西建工第二建设集团有限公司三公司 总工程师

刘 超 宝鸡二建集团有限公司 副经理

佟金鑫 宝鸡二建集团有限公司 业务负责人

高 齐 中国水利水电第三工程局有限公司 技术质量部主管

赵建红 中铁建设集团有限公司西北分公司 副经理

王建波 西安市建总工程集团有限公司 业务负责人

王延贺 中建新疆建工（集团）有限公司 项目管理部经理

赵凤华 中能建西北城市建设有限公司 副主任

张小刚 西安建工第一建筑集团有限公司 部长

陈 林 陕西航天建设集团有限公司 副经理

姜博鑫 陕西航天建设集团有限公司 科员

郑贵洪 中国华西企业有限公司西安分公司 副总经理

吴 曦 中国华西企业有限公司西安分公司 项目经理

李静波 中国华西企业有限公司西安分公司 质安部质安员

朱利锋 陕西秦安建设工程有限公司 工程部技术主管

何颖东 陕西建工第十一建设集团有限公司 副部长

郁永星 中建八局第二建设有限公司陕西公司 副经理

李 娜 西安市政道桥建设集团有限公司第二分公司 技术质检部部长

张保军 浙江舜杰建筑集团股份有限公司 技术员

杨怀东 浙江舜杰建筑集团股份有限公司 绿色施工专管员

- 21 -

雷 萌 陕西建工第三建设集团有限公司 项目管理部科员

翟召阳 陕西中洋建设工程有限公司 职员

王 焕 陕西明丰建设有限公司 工程部经理

陈 良 中建西部建设北方有限公司长安厂 党支部书记、厂长

刘行宇 中建西部建设北方有限公司秦汉新城分公司 厂长

刘天云 中建西部建设北方有限公司汉城厂 党支部书记、厂长

吴海涛 陕西秦汉恒盛新型建材科技股份有限公司 办公室主任

李为民 陕西秦汉恒盛新型建材科技股份有限公司 副总经理

闫 雄 陕西天石实业有限责任公司 设备及能源管理员

龙都卫 陕西恒盛混凝土有限公司 副主任

徐金凤 陕西恒盛混凝土有限公司 办公室主任

魏西安 西安新意达建筑制品有限公司 站长

安小强 陕西科之杰新材料有限公司 总经理助理

景 涛 陕西沣东新城混凝土有限责任公司 安环部部长

张 涛 陕西沣东新城混凝土有限责任公司 物资部经理

郭小军 西安草北勇强混凝土有限责任公司 执行董事

肖 亮 西安草北勇强混凝土有限责任公司 副总经理

王卓君 江苏苏博特新材料股份有限公司 陕东北主任

李雲鹏 江苏苏博特新材料股份有限公司 西咸分部主任

陈 波 江苏苏博特新材料股份有限公司 陕西南分部主任

尉晓光 陕西宏基混凝土构件有限责任公司 办公室主任

归养军 陕西明旭混凝土有限公司 实验室主任

- 22 -

李 宁 陕西中鑫混凝土有限公司 生产经理

吴永安 陕西超硕达建筑材料有限公司 副总经理

张 璐 西安建工建科混凝土有限公司 主任

孙 峰 咸阳三和混凝土有限公司 副总经理

孟彦平 陕西建工大王混凝土有限公司 实验室主任

刘 凯 陕西恒达福混凝土制品有限公司 副主任

孙航轮 陕西恒达福混凝土制品有限公司 常务副总

王 龙 陕西鲲鹏混凝土有限公司 实验室主任

范婉莹 陕西合为混凝土有限公司 运营总监

杨 凯 陕西合为混凝土有限公司 副总经理

李有明 陕西秦渭建材股份有限公司 实验员

罗亚军 西安市天章纸品有限责任公司 副总经理

支大川 陕西合力保温材料制品有限责任公司 总助

孙少博 陕西中天建筑工业有限公司 主任

尹合宏 陕西弘伟生态环保有限公司 常务副总

赵 启 陕西秦达建材有限公司 副总经理

七、优秀通讯员（34 人）

刘 莹 中建三局集团有限公司西北分公司 业务经理

李 瑞 陕西建工第五建设集团有限公司 绿色施工主管

袁甜甜 陕西建工第九建设集团有限公司 宣传干事

贾 倩 中建五局第三建设集团有限公司西北分公司 信息管理员

叶鹏程 中国十七冶集团有限公司陕西分公司 科员

- 23 -

郭晓东 江苏江都建设集团有限公司西安分公司 总工助理

祝 丹 陕西建工第一建设集团有限公司七公司 科员

蔡 蕾 中国建筑第四工程局有限公司西北分公司 品牌宣传岗

邢 栋 陕西华山建设集团有限公司 项目经理

马亦舒 陕西金轩建筑工程有限公司 主管

张鹏翔 陕西建工第六建设集团有限公司 科员

马丽娜 中明建投建设集团有限责任公司 企宣专员

齐 奎 上海建工七建集团有限公司西安分公司 工程师

张 俊 陕西天地建设有限公司 部长

尹 甜 中国建筑一局（集团）有限公司西北分公司 业务经理

张登珂 河北建设集团股份有限公司 安全主管

任宁娟 江苏省建筑工程集团有限公司西安分公司 科员

边媛媛 浙江城建建设集团有限公司西安分公司 商务主管

范宏涛 宝鸡二建集团有限公司 业务负责人

曹 弌 中国水利水电第三工程局有限公司 技术质量部副主任

刘 博 中铁建设集团有限公司西北分公司 业务负责人

尤育聪 西安市建总工程集团有限公司 业务负责人

吴兴龙 中建新疆建工（集团）有限公司 项目管理部经理

王 镭 陕西秦安建设工程有限公司 工程部经理

杨 博 陕西建工第十一建设集团有限公司 科员

朱 凯 中建八局第二建设有限公司陕西分公司 工程部副经理

陈 龙 中建西部建设北方有限公司 文化宣传岗

- 24 -

李逸飞 中建西部建设北方有限公司汉城厂 党支部副书记、

总工程师

曹宏亮 陕西天石实业有限责任公司 办公室副主任

黄 鹤 西安泰成混凝土有限责任公司 办公室主任

房婷婷 西安锦晟建材有限公司 人事专员

查俊屹 西安高科新达混凝土有限责任公司 主管

王朋年 西安新意达建筑制品有限公司 主任

唐巧玲 西安草北勇强混凝土有限责任公司 办公室主任

西安市建筑节能协会办公室 2021年 12月 27日印发